

GDY ZAKUPY ROSNĄ, TO CENY MALEJĄ EKSPRESOWO

1 szt.
2,50 zł



Jogurt do picia
ACTIVIA
280 - 300 g
różne rodzaje
8,33 - 8,93/koszt kg
przy zakupie 2 szt.
2,99/cena 1 szt.
poza zestawem
9,97 - 10,68/kg

kup 2 szt. za

5⁰⁰

1 szt.
1,50 zł



Baton

3 BIT
46 g
2 rodzaje
3,26/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.
2,00/cena 1 szt. poza zestawem
4,35/100 g

kup 2 szt. za

3⁰⁰

1 szt.
2,50 zł



Napój izotoniczny
POWERADE
500 ml
4 rodzaje
5,00/koszt l
przy zakupie 2 szt.
3,79/cena 1 szt.
poza zestawem
7,58/l

kup 2 szt. za

5⁰⁰

**Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

1 szt.
3,75 zł



Piwo**
ŻYWIEC
0,5 l
butelka zwrotna
4 rodzaje
7,50/koszt l przy zakupie 2 szt.
4,49 - 4,59/cena 1 szt.
poza zestawem
8,98 - 9,18/l

kup 2 szt. za

7⁵⁰



OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 12.03 DO 18.03.2019

carrefour.pl

Carrefour
express



Wszyscy zastępujemy na najlepsze

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



**Kefir
ROBICO**
250 g
5,56/kg
400 g - **1,99 zł**
bez laktozy
4,98/kg

250 g

1 39
szt.



**Chipsy
LAY'S**
125 - 140 g
różne rodzaje
3,35 - 3,75/100 g

4 69
opak.



**Napój
gazowany
PEPSI**
2 l
2,00/l

3 99
szt.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



4-pak

Piwo
HARNAŚ**
4 x 0,5 l
puszka
cena za 4-pak
4,50/l

8 99
4-pak

**Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 12.03 DO 18.03.2019

carrefour.pl

Carrefour
express



Wszyscy zastępujemy na najlepsze